－1－

2026 年２月 24 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2026年 2月 24日開催の取締役会において、2025年 12月 31日を基準日とする配当につき、下記の

通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、剰余金の配当につきましては、2026 年３月 26日開催の第 33 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１. 配当の内容

決定額

直近の配当予想
（2025 年２月 13 日公表）

前期実績

（2024 年 12 月期）

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 44 円 00 銭 44 円 00 銭 40 円 20 銭

配当金総額 1,346 百万円 － 1,230 百万円

効力発生日 2026 年３月 27 日 － 2025 年３月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金
（注）当社は、2024 年４月 23 日付で普通株式１株につき 2,000 株の割合で株式分割を実施しております。

２. 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要施策として位置づけ、経営基盤の強化並びに堅固

な財務体質の構築を目指しております。

剰余金の配当に関しましては、長期的な視野に立ち、安定的かつ継続的な配当を行っていくことを基

本方針とし、各決算期の業績や配当性向、経営環境等を総合的に判断し決定いたします。また、内部留

保につきましては、将来の営業範囲の拡大、事業展開に向けた設備投資等、企業の成長に必要な資金需

要に備えつつ、余剰資金につきましては、各種リスクと収益のバランスを勘案し効率的な運用を検討し

ながら、株主価値向上に努めてまいります。

この方針に基づき、当事業年度の配当金につきましては、１株当たり 44 円 00 銭を検討させていただ

いております。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー メ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 野  博 史

 （コード番号：262A 東証プライム市場）

問 合 せ 先  C F O 管 理 本 部 長 里 見  亮 陛

 （TEL.03-5468-8650）